[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	12 марта 2014 года
	№
	23

	с. Малая Сердоба

О проведении мероприятий ведомственного контроля за соблюдением законодательства о контрактной системе в сфере закупок
в МБОУ ООШ с. Марьевка.
В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных Управлению образования Малосердобинского района заказчиков, на основании статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями и дополнениями), в соответствии с Регламентом проведения Управлением образования администрации Малосердобинского района ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного приказом Управления образования Малосердобинского района от 08.12.2014  2014 № 122, планом проверок муниципальных бюджетных образовательных организаций и учреждений, подведомственных Управлению образования Малосердобинского района на 2015 год, утвержденным приказом Управления образования Малосердобинского района от 31.12.2014 № 146.
Приказываю:
1. Провести плановую документарную проверку МБОУ ООШ с. Марьевка на предмет соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.
2. Создать комиссию по осуществлению ведомственного контроля на период проведения проверки на предмет соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в следующем составе:

2.1. Председатель комиссии: Хохлова И.А., начальник Управления образования Малосердобинского района,
2.2. Члены комиссии: Гомозова О.Н., Управления образования Малосердобинского района, экономист Володин А.В., программист МБУ ЦПОУ Малосердобинского района.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
Малосердобинского района:                                           И.А.  Хохлова
С приказом ознакомлены:
_________Володин А.В., программист МБУ ЦПОУ Малосердобинского района, _________Гомозова О.Н.., экономист Управления образования Малосердобинского района